
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 22 " жовтня 2019 року                                                                                         № 603 
 

 

Про дозвіл на списання 

 основних засобів 
 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року  № 2099, 

враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів на 

підприємствах, установах, організаціях комунальної власності територіальної 

громади м. Кропивницького від 05 вересня 2019 року, зважаючи на лист 

управління охорони здоров’я Міської ради міста Кропивницького від 07 серпня 

2019 року № 2733, звернення комунального закладу “Міська лікарня № 2        

ім. Святої Анни м. Кропивницького” від 11 липня 2019 року № 505, 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Дозволити комунальному закладу “Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни 

м. Кропивницького” списати з балансу основні засоби згідно з додатком. 
 

2. Комунальному закладу “Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни                

м. Кропивницького” здійснити списання з балансу вищевказаних основних 

засобів відповідно до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                           

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна.  

 

 

 

Заступник міського  голови з питань 

 діяльності виконавчих органів ради                             Олександр МОСІН  

 
 

 

 
 

 

Алла Маленко  24 62 64 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету  

Міської ради міста Кропивницького 

              “ 22 ” жовтня 2019 року № 603 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів,  на списання яких надано дозвіл  

КЗ “Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни м. Кропивницького” 

 

 
№ 

п/п 

Найменування №  

інвен-

тарний  

Рік 

випус-

ку 

Фізичне 

зношення 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 

1. Комплекс «Рентген» 101470031 1979  100 % 0,00 

2. Сканер SM-3 Відеомонітор 101470032 1992 100 % 0,00 

3. Лазерний апарат 

випромінювання АЛОУ-2 

101470033 1993 100 % 0,00 

4. Центрифуга пральна 

автоматизована ЦПР-2 

101490008 2008 100 % 0,00 

5. Пральна машина МТС-25 101490007 2005 100 % 0,00 

6. Автомобіль марки УАЗ, 

модель 3962 

101540003 1986 100 % 0,00 

 Сума    0,00 

   

 

 

 

Начальник управління  

комунальної власності                                                        Олег КОЛЮКА 
                                                                                  

 


